
PORTARIA  N.º 12.389,  DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO 

DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - CMAS DO MUNICÍPIO DE 

JACUPIRANGA, ESTADO DE SÃO PAULO. 

 

 

                                                 DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ, Prefeita 

Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei; 

 

 

RESOLVE 
 

 

ARTIGO 1º - Substituir membro do Conselho Municipal de Assistência Social - 

CMAS do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, a saber: 

  

1 - Representante do Poder Público   

 

Representante do Depto. Municipal de Assistência Social 

Titular: HECTOR SIGNORINI DE SOUZA, para substituir PATRICIA DE MOURA 

AVELINO DE E ALMEIDA. 
 

 

ARTIGO 2º - Ficam mantidas as demais representações das Portarias nº 12.338, de 

11/01/2017. 

 

C  U  M  P  R  A  -  S  E  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 20 DE FEVEREIRO DE 2.017. 

 

 

 

 

 

DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ 

Prefeita Municipal 

 

 

 


